Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

EXECUTIVO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 284 :: TERÇA, 21 DE JUNHO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

21
/0

6/
20

22
 1

4:
40

:4
8

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário
PORTARIA Nº 350/2022- GAB/P. ................................................................................................................. 1

PORTARIA Nº 350/2022- GAB/P.

PORTARIA Nº 350/2022- GAB/P.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, e

tendo em vista o que determina o Art. 52, inciso XIII, da

Lei Orgânica do Município e Art. 57 inciso I, alínea (a) da

Lei Municipal nº 17 de 19 de dezembro de 1992.

RESOLVE:

Art.1 – EXONERAR O SERVIDOR DEOCLESIO

DE OLIVEIRA, Cargo Comissionado de

COORDENADOR DE INVESTIMENTOS E

RECURSOS - IPRESAL, lotado (a) no Instituto de

Previdência Social dos Servidores de Santa Luzia -

IPRESAL, localizado na Av. Nagib Haickel, a considerar

de 01 de junho de 2022.

Palácio do Poder Executivo Municipal, Clotildes de

Almeida Santos, Santa Luzia, MA, 01 de junho de 2022.

Dê-se Ciência, Publique-se, registre-se e cumpra-se.

FRANCILENE PAIXÃO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 98c889b34923b64baf07dc351db5007e6823b154

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 284 :: TERÇA, 21 DE JUNHO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

21
/0

6/
20

22
 1

4:
40

:4
8

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 21/06/2022 14:40:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 98c889b34923b64baf07dc351db5007e6823b154

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://santaluzia.ma.gov.br
	2022-06-21T17:40:53+0000
	SANTA LUZIA-MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO